Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 445/SYT-NV
V/v cho ý kiến về Chuẩn kết nối

dữ liệu phần mềm ứng dụng

công nghệ thông tin kết nối liên

thông cơ sở phân phối thuốc

phiên bản 1.0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 01 năm 2021

    Kính gửi: Các cơ sở bán buôn thuốc trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Ngày 15/01/2021, Sở Y tế Đồng Nai nhận được công văn số 155/QLD-

PCTTr ngày 14/01/2021 về việc cho ý kiến về Chuẩn kết nối dữ liệu phần mềm

ứng dụng công nghệ thông tin kết nối liên thông cơ sở phân phối thuốc phiên

bản 1.0 (đính kèm công văn 155/QLD-PCTTr), Sở Y tế Đồng Nai đề nghị các

cơ sở bán buôn thuốc trên địa bàn tỉnh Đồng Nai như sau:

Nghiên cứu, cho ý kiến về dự thảo “Chuẩn kết nối dữ liệu phần mềm ứng

dụng công nghệ thông tin kết nối liên thông cơ sở phân phối thuốc phiên bản

1.0” và gửi ý kiến bằng văn bản về Cục Quản lý Dược, gửi thư điện tử về địa chỉ

email: tranminhducdav@gmail.com trước ngày 19/01/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- BGĐ SYT (để biết);

       - Lưu: VT, NV.

 Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tranminhducdav@gmail.com

		2021-01-15T16:14:38+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!